
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію  

та проведення  

фестивалю  

«Мамина пісня» 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою збереження і розвитку українського мистецтва, створення належних 

умов для культурного, духовного та естетичного збагачення  мешканців 

міста Івано-Франківська, виконавчий комітет Івано-Франківської міської 

ради  

 

вирішив: 
 
 

1. Затвердити Програму культурно-мистецьких заходів фестивалю 

«Мамина пісня» (додаток 1). 

2. Затвердити перелік підготовчих та організаційних заходів до 

проведення фестивалю «Мамина пісня» (додаток 2). 

3. Фінансовому   управлінню   виконавчого   комітету   міської   ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення вищезгаданого 

фестивалю відповідно до кошторису (додаток 3). 

4. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

 

Міський голова     Руслан Марцінків 

 

 

 

 



2 

Додаток 1 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

  

ПРОГРАМА 

культурно-мистецьких заходів фестивалю «Мамина пісня» 

 

№ 

з/п 

Дата, час 

проведення 

Назва заходу Місце 

проведення 

Відповідальні  

1.  26.04.2018р. 

15.00 год. 

«Листівка для 

мами» - майстер-

клас з 

виготовлення 

вітальних листівок  

Івано-

Франківська 

державна  дитяча 

художня школа 

(вул. Павлика, 

17) 

Л. Присяжнюк 

2.  10.05.2018р. 

12.00 год. 

Бібліовітрина 

«День Матері – 

троїсте єднання 

любові» 

Абонемент ЦБ, 

вул. Короля 

Данила, 16 

О. Кирста 

3.  11.05.2018р. 

15.00 год. 

«Мамина 

колискова» - 

виставка робіт 

учнів Івано-

Франківської 

державної дитячої 

художньої школи  

Івано-

Франківська 

державна  дитяча 

художня школа 

(вул. Павлика, 

17) 

Л. Присяжнюк 

4.  11.05.2018 р. 

16.00 год. 

Пізнавально- 

розважальна 

година «За все, що 

маю, дякую тобі!» 

Бібліотека-філія 

№8 вул. 

О.Блавацького,1 

Г. Медвідь 

5.  11.05.2018 р. 

17.00 год.     

Святковий 

концерт, 

присвячений Дню 

матері 

Дитяча музична 

школа №1           

ім. М. Лисенка 

Г. Кецало 

6.  12.05.2018 р. 

16.00 год. 

Святковий концерт 

«Тепло 

материнського 

серця» 

Дитяча музична 

школа №2                

ім.В.Барвінського            

І. Прокоп 

7.  13.05.2018р. 

13.00 год. 

Концерт «Все на 

світі починається з 

мами» 

Місце 

проведення – 

площа біля 

церкви Юди 

Тадея, 

М. Корпанюк 



3 

організатор – 

Міський 

Народний дім 

8.  13.05.2018р. 

13.00 год. 

Концерт 

муніципального 

академічного 

камерного хору 

«Київ» 

Івано-

Франківська 

обласна 

філармонія 

Л. Никорак 

9.  13.05.2018р. 

13.00 год. 

Концерт, 

присвячений Дню 

Матері за участю 

творчих колективів 

Центрального 

Народного дому 

Мікрорайон 

БАМ, організатор 

– Центральний 

Народний дім  

Г. Бай 

10.  13.05.2018 р. 

14.00 год. 

Поетична естафета 

«Розкажу я вірш 

для мами»    

Бібліотека-філія 

№14 вул. 

О.Довженка, 12 

Г. Медвідь 

11.  13.05.2018р. 

14.00 год. 

Святковий концерт 

«Мамо рідна, хай 

святиться  ім’я 

твоє» до 

Міжнародного дня 

сім’ї та Дня матері         

Муніципальний 

Центр дозвілля 

Л. Муравйова 

12.  13.05.2018 р. 

15.00 год. 

Концерт «Перше 

слово у кожній 

долі» 

Дитяча музична 

школа №3                 

М. Замрозевич 

13.  13.05.2018 р. 

15.00 год.   

Літературно-

музична 

композиція 

«Мамо, рідна і 

єдина…» 

Народний дім 

с.Микитинці 

А. Кузнєцова 

14.  13.05.2018 р. 

15.00 год. 

Концерт  «Матуся 

– ангел наш 

земний» 

Народний дім 

с.Хриплин 

Н. Левчук 

15.  13.05.2018 р.  

16.00 год.    

Вшанування  

творчих матерів 

міста 

Літня естрада 

парку культури 

та відпочинку                 

ім. Т. Шевченка 

Х. Стефанів, 

Л. Кабат 

16.  20.05.2018 р. 

16.00 год.    

Концерт «За все, 

що маю, дякую 

тобі» 

Народний дім 

с.Угорники 

В. Бардецький 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 



4 

Додаток 2 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

 

 

Перелік  

підготовчих та організаційних заходів до  

проведення фестивалю «Мамина пісня» 

 

1. Відділу патронатної служби виконавчого комітету міської ради 

(В.Дротянко) довести програму культурно-мистецьких заходів 

фестивалю «Мамина пісня» до громадськості міста та забезпечити 

висвітлення її у засобах масової інформації. 

2. Комунальному підприємству ТРК «Вежа» (Т.Зень) організувати 

анонсування програми фестивалю «Мамина пісня» в ефірі радіо та 

телебачення «Вежа».  

3. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(М.Бойко) забезпечити чергування медичних працівників біля літньої 

естради парку культури та відпочинку ім. Т. Шевченка 13.05.2018р. з 

16.00 год. до 18.00 год.  

4. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 

здійснити обстеження територій поблизу проведення масових заходів 

фестивалю «Мамина пісня» на предмет безпечного відпочинку 

відповідно до програми фестивалю (додаток 1). 

5. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області 

(Р.Прокопчук) та управлінню патрульної поліції в Івано-Франківській 

області (О.Костенко): 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання на літній естраді 

парку культури та відпочинку ім.Т. Шевченка 13.05.2018р. з 16.00 

год. до 18.00 год. 

 здійснити обстеження території літньої естради парку культури та 

відпочинку ім. Т.Шевченка  вибухотехнічною групою 13.05.2018р.  

6. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (Б.Кухарук): 

 сприяти Івано-Франківському відділу поліції (Р.Прокопчук) та 

управлінню патрульної поліції в м. Івано-Франківську (О. Костенко) 

у забезпеченні громадського порядку під час проведення святкового 

концерту «Ти у мене єдина» на літній естраді парку культури та 

відпочинку ім.Т. Шевченка 13.05.2018р. з 16.00 год. до 18.00 год. 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час 

проведення усіх масових заходів, які відбуватимуться на площах, у 

скверах та вулицях міста згідно з програмою фестивалю (додаток 1). 



5 

7. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській області 

(В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів під час проведення масових заходів згідно з 

програмою фестивалю (додаток 1). 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради          Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Додаток 3 

до рішення 

виконавчого комітету 

від_______№____ 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення фестивалю «Мамина пісня» 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1 Концерт «Все на світі 

починається з мами» 

-звукотехнічне 

забезпечення 

-сценічна 

конструкція (подіум) 

Всього: 

 

 

 

6 648,00 

 

4 620,00 

11 268,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

2 Концерт 

муніципального 

академічного 

камерного хору 

«Київ» 

-звукотехнічне 

забезпечення 

-світлотехнічне 

забезпечення 

-LED-екран (12кв.м.) 

Всього: 

 

 

 

 

 

 

14 124,00 

 

6 480,00 

12 960,00 

33 564,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

3 Вшанування  творчих 

матерів міста 

-звукотехнічне 

забезпечення 

-LED-екран (12кв.м.) 

Всього: 

 

 

 

6 648,00 

12 960,00 

19 608,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

4 Оренда залу обласної 

філармонії для 

проведення концерту  

муніципального 

академічного 

камерного хору 

«Київ» 

 

 

 

 

 

 

4 800,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

5 Друкована продукція  1014082  Департамент   



7 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(афіші) 3 600,00 «Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

культури 

6 Квіти 1 800,00 1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

7 Сувеніри 3 000,00 1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент   

культури 

Всього по кошторису     77 640,00 



8 

 

 
Заступник міського голови 

О.Левицький___________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської міської ради 

І. Шевчук _____________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики Івано-Франківської міської ради 

Н. Кедик  _____________________________2018р. 

 

Начальник відділу патронатної служби  міської ради 

В.Дротянко _______________________________2018р. 

 

Начальник фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

В. Сусаніна  ___________________________2018р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я міської ради 

М. Бойко________________________________2018р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  ситуацій,  мобілізаційно-оборонної 

роботи та  

діяльності правоохоронних  органів міської ради 

І. Влізло ________________________________2018р. 

 

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП в  Івано-Франківській області  

Р.Прокопчук___________________________2018р. 

 

Директор комунального підприємства «Муніципальна варта» 

Б.Кухарук_____________________________2018р. 

 

Начальник управління патрульної поліції в Івано-Франківській області 

О.Костенко____________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України в  

Івано-Франківській області  

В.Мацалак_____________________________2018р. 

 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У. Панишак____________________________2018р. 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н. Загурська  __________________________2018р. 

53-42-18 

 

 

 

 



9 

Пояснювальна записка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету Івано-

Франківської міської ради  «Про організацію та проведення 

фестивалю «Мамина пісня» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Проект рішення розроблений для проведення фестивалю «Мамина 

пісня». Для його проведення виникає потреба у виділенні коштів для 

фінансування організаційних заходів з підготовки та проведення даного 

заходу. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є відзначення Дня матері на 

належному рівні, організація дозвілля мешканців та гостей міста Івано-

Франківська.  

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення є Конституція 

України, Закон України «Про місцеве самоврядування». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує виділення коштів з міського 

бюджету. Кошторис витрат на проведення фестивалю «Мамина пісня» 

підготовлений Департаментом культури міської ради з погодженням у 

заступника міського голови (відповідно до компетенції). 

5. Позиція заінтересованих органів 

Проект рішення інших органів не стосується. 

6. Регіональний аспект 

Проведення заходів на відзначення  фестивалю «Мамина пісня» дасть 

можливість відзначити День матері, буде організовано дозвілля 

мешканців та гостей міста Івано-Франківська.  

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дасть можливість належним чином 

організувати та провести в місті фестивалю «Мамина пісня». 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

 

«____»__________ 2018 р.



10 

Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету Івано-

Франківської міської ради  «Про організацію та проведення 

фестивалю «Мамина пісня» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-Франківської 

міської ради 

 

Заступник міського голови     О.Левицький 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради    І.Шевчук  

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради    Н.Кедик   

 

Начальник відділу патронатної служби   

міської ради       В.Дротянко  

 

Начальник фінансового управління  

виконавчого комітету міської ради    В.Сусаніна   

 

Начальник управління охорони здоров’я  

міської ради       М. Бойко 

 

Начальник управління з питань надзвичайних  

ситуацій,  мобілізаційно-оборонної роботи та  

діяльності правоохоронних   

органів міської ради                    І.Влізло  

 

Начальник Івано-Франківського  

відділу поліції ГУНП  

в Івано-Франківській області                         Р.Прокопчук 

 

Директор комунального підприємства  

«Муніципальна варта»                                            Б.Кухарук. 

 

Начальник управління патрульної поліції в 

Івано-Франківській області                            О.Костенко 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС  

України в Івано-Франківській області                  В.Мацалак 

 

Головний спеціаліст загального відділу  

міської ради           У.Панишак    



11 

 

  Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект рішення без 

зауважень. 

 

 

Директор Департаменту культури  

Івано-Франківської міської ради   Надія Загурська   

 

«____»___________2018р. 
 

 


